Заведующему	МДОУ «Детский сад №26»
Карташовой Ольге Николаевне
от
Проживающей(го) по адресу:
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.
В заявлении для приема указываю следующие сведения:
· фамилия, имя, отчество ребенка
дата рождения ребенка
· реквизиты свидетельства о рождении
· адрес фактического проживания ребенка
· реквизиты паспорта родителя (законного представителя) ребенка - Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
· адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных
представителей) ребенка
· язык образования
· о потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе
дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)
· о направленности дошкольной группы
· о необходимом режиме пребывания ребенка
· о желаемой дате приема на обучение
[bookmark: _GoBack]«    »	2021 года
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами МДОУ «Детский сад №26» ознакомлен «	»	2021 года
Даю согласие МДОУ «Детский сад №26» на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден.
Настоящее согласие дается с момента заключения договора между мною и МДОУ «Детский сад №26» до выпуска моего ребенка из МДОУ
«	»	2021 года